
 

UCHWAŁA NR CLXIX/588/2014 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 

 w sprawie Zespołu ds. Strategii Rozwoju Powiatu Nakielskiego na lata 2014 - 2020 +. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2013 r. poz. 

595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

   §1. Powołuje się Zespół ds. Strategii Rozwoju Powiatu Nakielskiego na lata 2014 -  2020 +, zwany dalej „Zespołem”  

w składzie: 

 

  1) Andrzej Kinderman - Wicestarosta Nakielski   
 

 -  Przewodniczący Zespołu 

  2) Roman Swiątek - Kuehn - Sekretarz  
 

 - Z-ca Przewodniczącego Zespołu 

  3) Sebastian Hałas - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Nakle nad Notecią  
 

  - Członek Zespołu 

  4) Przemysław Ulatowski - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
   w Nakle nad Notecią 
 

  - Członek Zespołu 

  5) Dorota Stanek - Dyrektor Biura Lokalnej Grupy Działania  
  Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” 
 

  - Członek Zespołu 

  6) Ewa Szłapa - Dyrektor Wydziału Edukacji 
 

  - Członek Zespołu 

  7) Hanna Kozłowska - Dyrektor Wydziału Finansowego 
 

  - Członek Zespołu 

  8) Dawid Konwiński - Kierownik Referatu Turystyki i Sportu 
 

  - Członek Zespołu 

  9) Magdalena Kosa  -  Dyrektor Wydziału Rozwoju 
 

  - Członek Zespołu 

 10) Monika Kania - Inspektor w Wydziale Rozwoju 
 

  - Członek Zespołu 

 11) Jolanta Sitkiewicz - Gwizdała - Podinspektor w Wydziale Rozwoju   - Członek Zespołu 

 

 

      §2.  Powołany Zespół będzie pełnił funkcję pomocową i opiniodawczą w trakcie procesu tworzenia Strategii Rozwoju 

Powiatu Nakielskiego na lata 2014 - 2020 +. 

 §3. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Rozwoju. 

      §4. Posiedzenia Zespołu będą odbywać się w zależności od potrzeb, a harmonogram pracy Zespołu będzie ustalany na 

bieżąco. 

      §5. Przewodniczący Zespołu do udziału w pracach Zespołu może zapraszać osoby spoza  jego składu w roli ekspertów  

z głosem doradczym. 

 



      §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

   

   

       Starosta  

       Tadeusz Sobol ..............................................  

 

        Wicestarosta  

        Andrzej Kinderman ......................................  

 

       Pozostali członkowie Zarządu  

       Edward Kominiak  ........................................  

   

       Jarosław Schulz ............................................  

   

       Antoni Zbylut …...........................................  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

21 października 2013 r. została przyjęta Strategia Rozwoju Województwa Kujawsko - Pomorskiego do roku  
2020 - Plan modernizacji 2020+, stanowiąca załącznik do Uchwały Nr XLI/693/13 Sejmiku Województwa  
Kujawsko  - Pomorskiego. W związku z powyższym możliwe jest przystąpienie do prac zmierzających do aktualizacji 
Strategii Rozwoju Powiatu Nakielskiego - planu działań określającego długofalowe działania zmierzające do realizacji 
pożądanego celu i wizerunku w przyszłości (wizji rozwoju) i spełnienia oczekiwań interesariuszy przy uwzględnieniu 
istniejących warunków i zasobów. 

Prace nad opracowywaniem Strategii Rozwoju Powiatu Nakielskiego na lata 2014 - 2020 +, będą realizowane we 
współpracy z firmą Lech Consulting Sp. z o.o. na podstawie umowy Nr 154 /2014 zawartej dnia 7 maja 2014 r. Zgodnie  
z zapisami ww. umowy Zamawiający zobowiązał się do współpracy z Wykonawcą w zakresie niezbędnym do realizacji 
umowy. 

Strategia Powiatu jest dokumentem wykorzystywanym w planowaniu strategicznym, formułowaniu misji i celów według 
wymagań standardów kontroli zarządczej i pozwala na przygotowanie się do skorzystania z nowej perspektywy finansowania 
2014-2020 z funduszy unijnych. Prawidłowo sporządzona strategia  umożliwi wskazanie kluczowych obszarów rozwoju  
i powiązanie ich z możliwościami finansowania zewnętrznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


